
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 

1124 

197 

1321 

329 

1320 

Namn 

Leo Beckius 

Charlie Huss 

William Åberg 

Lukas Yllander 

Colin Sjöberg 

Nat/State 

Eda MK 
Nyköpings MS 
Åbågen MCK 
G o t la n d s  M F :s  M o t o r c y k e lk lu b b  
Botkyrka MK 

Varv 

5 
5 
5 
5 
4 

Bästa Tid 

3:10.327 
3:06.619 
3:10.459 
3:34.020 
3:24.038 

Total Tid 

16:15.541 

16:41.351 

16:41.441 

19:08.667 

17:14.481 

Sponsor P o ä n g  

0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

25.810 

Øfart km/h 

32,105 

Bästa Varvtid 

3:06.619 

Bästa hastighet 

33,566 

Bästa varv av 

197 - Charlie Huss 

 

Skrivet: 2022-05-02 10:57:01 

Östlunds MX / MX Arena 

Tävlingsledare Sören Östlund id 1047 Biträdande Fredrik Segerström  

Supervisor Mikael Winros id 3073 

Anslagen tid + 4 min 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östlunds MX a.b. 

MF och SKF nr: 1   RM Classic  SCF Cup  

65 GH 

B-Final 10 min + 2 varv 

Tävling (10:00 och 1 Varv) Startade  15:14:33 

Svansta banan 1,740 Km 

2022-05-01 14:45 


